28.2.2022

Yhtio

Company

NORDEA BANK ABP
NOKIA OYJ

SAMPO OYJ
FORTUM OYJ

ELISA OYJ
UPM-KYMMENE OYJ
FINNAIR OYJ
NESTE OYJ
WARTSILA OYJ ABP
KONE OYJ

METSO OUTOTEC OYJ
OUTOKUMPU 0OYJ
ORION OYJ

KESKO OYJ
VALMET OVYJ
METSA BOARD OYJ
NOKIAN RENKAAT OYJ
KONECRANES ABP
KEMIRA OYJ
STORA ENSO OYJ
TIETOEVRY OYJ
NELES OYJ

YIT OYJ
HUHTAMAKI OYJ
TOKMANNI GROUP OYJ
STOCKMANN OYJ ABP
HARVIA OYJ
CARGOTEC OYJ
AKTIA BANK ABP
RAISIO OYJ

FINDA OY

ORIOLA OYJ
PUUILO OYJ

QT GROUP OYJ
SPINNOVA OYJ
FISKARS OYJ ABP
CAVERION OYJ
CAPMAN OYJ
CITYCON OVJ
F-SECURE OYJ
KEMPOWER OYJ
TERVEYSTALO OYJ
LOIHDE OYJ

Osakkeenomistajia
Shareholders
314 935
238 284
196 064
195 898
180 800
124 326
116 454
113 766
109 100
92 605
81963
79 485
78 889
67 582
60 785
60 394
57 309
52 244
49772
48 955
47 370
46 667
45412
45 380
45 330
44 967
41 894
40 289
40 142
38 897
35123
34 382
33751
32744
32 404
30 098
28 955
28 677
28 635
28 582
27 789
26 527
26 165

S

euroclear

Muutos edellinen kuukausi
Change previous month
1911
-303
3414
-6 828
8

500
501

2 646
4613
2713
-97
238
-2 141
1034
637
-387
1038
1827
408
-439
296



28.2.2022

Yhtio

Company

PARTNERA OYJ

ANORA GROUP OYJ
MARIMEKKO OYJ

KAMUX OYJ

LASSILA & TIKANOJA OYJ
SANOMA OYJ

REVENIO GROUP OYJ
TECNOTREE OYJ

BITTIUM OYJ

UPONOR QOYJ
VERKKOKAUPPA.COM OYJ
LEHTO GROUP OYJ

OLVI OYJ

ORTHEX OYJ

PONSSE OYJ

REMEDY ENTERTAINMENT OYJ
HKSCAN OvYJ
PIHLAJALINNA OYJ

ROVIO ENTERTAINMENT OYJ
VALOE OYJ

ATRIA OYJ

AINA GROUP OYJ

SIEVI CAPITAL OYJ
VAISALA OYJ
ALANDSBANKEN ABP
INNOFACTOR OYJ

APETIT OYJ

NIGHTINGALE HEALTH OYJ
BASWARE OYJ

ASPO OYJ

KOJAMO OYJ

MODULIGHT OYJ

MUSTI GROUP OYJ
KREATE GROUP OYJ

SRV YHTIOT OYJ

REKA INDUSTRIAL OYJ
ALMA MEDIA OYJ
REDERIAKTIEBOLAGET ECKERO
FARON PHARMACEUTICALS OY
NOHO PARTNERS OYJ
TALENOM OVYJ

NEXSTIM OYJ

TAALERI OYJ

Osakkeenomistajia
Shareholders
25 851
25801
24 572
24 332
23720
23 577
22 610
21934
21668
19 934
19 417
18 021
17 833
17 762
16 125
16 025
15 608
15403
15312
15227
15016
14 122
13 301
12 920
12 523
12 213
11 982
11 816
11748
11 663
11 558
11 470
11 199
11 085
10 950
10 551
10 262
9823
9715
9422
8917
8716
8477

S

euroclear

Muutos edellinen kuukausi
Change previous month
-48
195
502
-167
227
231
-23
-140
25
105
233
-48
141
-240
154
602
24
-103
-493

538
-193
366
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28.2.2022

Yhtio

Company

SOLTEQ OYJ

NEXT GAMES OYJ

DIGIA OYJ

TULIKIVI OYJ

VINCIT OYJ
ILKKA-YHTYMA OYJ

EQ OYJ

SAVOSOLAR OYJ

BIOHIT OYJ
COMPONENTA OYJ
OPTOMED 0OYJ

EXEL COMPOSITES OYJ
GLASTON OYJ ABP
TITANIUM OYJ

LAMOR CORPORATION OYJ
SCANFIL OYJ
ENERSENSE INTERNATIONAL OYJ
NORRHYDRO GROUP QOYJ
AFARAK GROUP QYJ
OMA SAASTOPANKKI OYJ
RAPALA VMC OYJ

EVLI PANKKI OYJ
SITOWISE GROUP OYJ
DOVRE GROUP 0OYJ

SIILI SOLUTIONS OYJ
RAUTE OYJ

SUOMINEN OYJ

VIKING LINE ABP
TRAINERS' HOUSE OYJ
INDERES OYJ

GOFORE OYJ

MERUS POWER OYJ
TELESTE OYJ

SSH COMMUNICATIONS SECURITY OYJ
NIXU OYJ

DIGITALIST GROUP QOYJ
HONKARAKENNE OYJ
ENEDO OYJ

NANOFORM FINLAND OYJ
PANOSTAJA OYJ

INCAP OYJ

ROBIT OYJ

OVARO KIINTEISTOSIJOITUS OYJ

Osakkeenomistajia
Shareholders
8422
8402
8 359
8 350
8 149
7 987
7 858
7785
7 662
7 563
7 385
7 293
7277
7277
6 961
6944
6 915
6 756
6 627
6 568
6 551
6 264
6 086
6017
5987
5977
5848
5795
5682
5550
5544
5447
5397
5234
5174
5158
5 046
4 921
4770
4 602
4 408
4312
4 258

S

euroclear

Muutos edellinen kuukausi
Change previous month

-12

-171
28

220
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28.2.2022

Yhtio Osakkeenomistajia Muutos edellinen kuukausi
Company Shareholders Change previous month
NURMINEN LOGISTICS OYJ 4242 49
KESKISUOMALAINEN OYJ 4109 20
ECOUP OYJ 4 037 -84
BBS-BIOACTIVE BONE SUBSTITUTES OYJ 4 003 -15
BETOLAR OYJ 3952 21
ASPOCOMP GROUP OYJ 3790 -41
NETUM GROUP OYJ 3724 -65
ETTEPLAN OYJ 3583 -10
LOUDSPRING OYJ 3528 -12
DETECTION TECHNOLOGY OYJ 3469 -42
ENENTO GROUP OYJ 3457 3
FONDIA OYJ 3443 -44
MARTELA OYJ 3170 -6
LIFELINE SPAC | OYJ 3140 41
FODELIA OYJ 3106 -26
PURMO GROUP OYJ 3102 49
HERANTIS PHARMA OYJ 3018 -5
SKARTA GROUP OYJ 3002 43
ADMICOM OYJ 2990 88
DIGITAL WORKFORCE SERVICES OYJ 2 963 -81
CONSTI OYJ 2 843 28
RELAIS GROUP OYJ 2824 -20
BOREO OYJ 2685 47
SAGA FURS OYJ 2681 -61
EEZY OYJ 2 681 1
LEMONSOFT OYJ 2675 -88
WULFF-YHTIOT OYJ 2 601 -5
INVESTORS HOUSE OYJ 2 568 36
EFECTE OYJ 2 551 -28
ADMINISTER OYJ 2518 -106
BILOT OYJ 2 446 -8
DUELL OYJ 2377 -13
LEADDESK OYJ 2 369 42
BIORETEC OY 2275 11
KESLA OYJ 2230 56
ADAPTEO OYJ 2217 1
SOLWERS OYJ 2162 -18
AALLON GROUP OYJ 2084 -7
FELLOW FINANCE OYJ 2058 -27
INVESTDECK OY 2024 0
TOIVO GROUP OYJ 2013 -5
ALEXANDRIA PANKKIIRILIIKE OYJ 2008 -25
NOKIAN PANIMO OY 1937 2



28.2.2022

Yhtio

Company

AIFORIA TECHNOLOGIES OYJ
AVIDLY OYJ

QPR SOFTWARE OYJ

VIAFIN SERVICE OYJ

ALANDS SKOGSINDUSTRIER AB
UNITED BANKERS OYJ

HEEROS OYJ

ELECSTER OYJ

FIFAX ABP

PAPU DESIGN OY

SOPRANO 0OYJ

INJEQ OY

RUSH FACTORY OYJ
PUNAMUSTA MEDIA OYJ
ALANDS TIDNINGS-TRYCKERI AKTIEBOLAG
FINLANDIA GROUP OYJ

EAB GROUP OYJ

DESENTUM QY

LAANIN KULJETUS OY
SPRINGVEST OYJ

LEPPAKOSKI GROUP OY
TAMTURBO OYJ
LIVRANTEANSTALTEN HEREDITAS AB
KORKIA OY

WALLSTREET PORTFOLIO OY
PIIPPO OYJ

TOSIBOX OY

OY G.W. SOHLBERG AB
SCHILDTS & SODERSTROMS AB
WITTED MEGACORP OY
SUOMISEN MAITO OY

MEDICAL INVESTMENT TRUST OY
INGMAN GROUP QY AB
HELSINGIN KTK OY

OY SHAMAN SPIRITS LTD
MARIEHAMNS TELEFON AB
TRACEGROW OY

ROVAKAIRA OY

OY KEWATEC ALUBOAT AB
CITYVARASTO OYJ

VAURAUS SUOMI OYJ
RANTAKAIRAN SAHKO OY
NAPAPIIRIN KULJETUS OY

Osakkeenomistajia
Shareholders
1780
1724
1555
1431
1320
1276
1273
1246
1208
1183
1172
1076
1061
997
977
906
833
810
751
713
692
691
642
614
613
593
529
514
510
473
427
374
371
363
351
344
340
336
307
304
295
279
277

S

euroclear

Muutos edellinen kuukausi
Change previous month
-50

-34
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28.2.2022

Yhtio Osakkeenomistajia Muutos edellinen kuukausi
Company Shareholders Change previous month
NAVIDIUM OYJ 276 1
RAHTIKESKUS OY 275 1
RUOHONJUURI OY 275 1
AHLSTROM CAPITAL OY 269 0
OULUN KARPAT OY 263 0
BOLT GROUP OY 253 -1
VIVAGO OY 238 0
SVENSKA SMABRUK OCH EGNA HEM AB 236 1
PROTECTPIPE QY 232 0
ZORA BIOSCIENCES OY 223 1
NSW GLOBAL OY 204 -1
SUOMEN ENERGIANEUVONTA OYJ 200 0
VAKKA-SUOMEN VOIMA OY 195 0
NETLED OY 191 0
MULTITUDE SE 177 0
JULIUS TALLBERG-KIINTEISTOT OYJ 175 1
ANTTI AHLSTROM PERILLISET OY 174 0
VERGE MOTORCYCLES OY 164 0
HUNAJAYHTYMA OY 162 0
INTERAVANTI OYJ 162 -1
WIHURI OY 162 1
3STEP IT GROUP OY 159 -1
LALLI QY 158 0
LUOMU INVEST OY 152 -2
BIOSAFE - BIOLOGICAL SAFETY SOLUTIONS LTD/OY 152 0
WIHURI PACKAGING OY 147 1
EFIMA OYJ 141 1
ENFO OYJ 135 0
SATO OYJ 126 0
LAMMAISTEN ENERGIA OY 123 0
KARJALAN KIRJAPAINO OY 118 0
SILTARAHA OY 114 1
PORIN RAVIT OY 108 1
FIRA GROUP OY 106 0
LINKKER OY 106 0
HARTWALL CAPITAL OY AB 100 0
BARONA OY 95 0
PAULIG OY 94 0
KUISKAAJA OY 92 0
EUROEAT OY 92 0
BRAVEDO OY 88 1
OY THE ENGLISH TEAROOM AB 83 0
VARITUKKU OY 82 -2
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HOLIDAY CLUB RESORTS OY
AHLSTROM-MUNKSJO OYJ
NANSO GROUP OY
TECHNOPOLIS HOLDING OYJ
PLC UUTECHNIC GROUP OYJ
PKC GROUP OY

28.2.2022
Yhtio Osakkeenomistajia Muutos edellinen kuukausi
Company Shareholders Change previous month
PROVENTIA GROUP OYJ 81 0
VAHITTAISKAUPAN TAKAUS OY 79 0
EMERGENCE OY 76 0
ENERSIZE OYJ 75 0
INLOOK GROUP OY 71 0
SAFEDO OYJ 66 0
BEFORE HOLDING OY 66 0
RAKE OY 56 0
EUROPEAN SPORTS BETTING CONSULTANTS OYJ 55 0
VSS BIOPOWER OY 55 0
NITRO GAMES OYJ 54 1
BUDDY HEALTHCARE LTD OY 53 0
PICOSUN OY 49 0
L-FASHION GROUP OY 45 0
LIANA TECHNOLOGIES OY 45 -1
MARE INVEST AB 44 0
ALANDIA FORSAKRING ABP 39 0
PENSIONSFORSAKRINGSAKTIEBOLAGET VERITAS 35 0
SOVELTO OYJ 31 0
KAINUUN OPISTO OY 28 1
ANALYSE2 OYJ 27 0
LINDSTROM OY 26 0
LAPWALL OY 25 0
SUOMENLAHDEN TELAKKA OY 21 0
IWP PARTNERS OYJ 21 0
EMFIT OY 20 0
VALTIMO COMPONENTS OYJ 20 0
ROLAN OY 14 0
PLANMECA OY 1 0
EFICOR OYJ 0
KEMIJOKI OY 0
EEVIA HEALTH OYJ 0
SUOMEN LAMPOPUMPPUTEKNIIKKA OY 0
EXIOPS OY 0
TIKKURILA OYJ 0
DNA OYJ 0
NORDIC ID OYJ 0
0
0
0
0
0
0
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28.2.2022

Yhtio

Company

NORDKALK OY AB

LEIPURIN OYJ

OYJ AHOLA TRANSPORT ABP
WESAIN OY

INVESTORS HOUSE CF 1 OY
FIRA NEWCO 1 OY

Osakkeenomistajia
Shareholders
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Muutos edellinen kuukausi
Change previous month
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